关于举办第二期注册会计师

新业务专题培训班的通知
大连地区各会计师事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2010年度培训计划》的安排，我会定于8月下旬举办大连地区注册会计师新业务培训班。现将培训班具体事项通知如下：

一、培训目的

通过对注册会计师新业务培训使注册会计师进一步理解新型经济活动运作及探索开辟新业务的合理模式。
    二、培训内容

医疗卫生、文化教育、出版、基金会非营利组织财务审计；反倾销应诉及注册会计师的作用；注册会计师非审计业务发展战略；高新企业资质认定等专项检查服务；外包型内部审计服务；税务新政策及纳税筹划。

三、培训对象

大连地区注册会计师。

四、培训学时
培训班共计4天，32学时（每天为8学时）

五、授课教师

王瑞春    中瑞岳华会计师事务所技术总监；

郭宗慧    中瑞岳华会计师事务所辽宁分所部门主任；

刘  淼    辽宁中京华会计师事务所部门经理。

六、要求

参加培训人员须携带本人身份证和注册会计师证书。

七、报到方式及培训时间、地点

学员报到请登陆dlzcpg@163.com 密码：123456

培训时间：8月26—29日；
    培训地点：大连沙河口区教师进修学校。

辽宁省注册会计师协会

2010年8月9日